
KONGRESOVÉ CEnTRUM PRAHA. a.s
TeI. 02.161 L7 II Í I, Faz 0V6122 2125
tř. 5. ytna I 4OI6, liC 21 Praha 4

nid: OO4.3VtO14V (6)

SMLOUVA O DILO
podle 536 a násl., zák. Č. 513/ 1991 Sb.), v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

Zhotovitel: Nový úklid I. a.s.
Na strži 5, 140 00 Praha 4
IČ:26158752, DIČ:004—26153752
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze,V oddílu B, vložce 6407
Bank. spojeni: KB a.s., č.ú. 571 49-041/0100
Zastoupená předsedou představenstva panem Karlem Vraným
a místopředsedou představenstva panem Oldřichem Májem
(dále jen zhotoviteľ)

Objednatel: Kongresové centrum Praha a.s.
Třída 5.května 65j40 21 Praha 4
IČO : 63 08 02 49, DIČ: 004-63 05 02 49
Bank. spojení: KB, a.s., č.ú.: 6502790257/0100
Zastoupená předsedou představenstva Ing. Vladimírem
Gčrinerem a místopředsedou představenstva MUDr. Luďkem
Fialou.
(dále Jen „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustan. 536 a násl. zák.
Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění tuto

smlouvu o dílo:

článek II.
Předmět smlouvy a předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná úprava práv a povinnosti
objednatele a zhotovitele při provádění předmětu díla.

2. Předmětem díla je závazek zhotovitele za podmínek sjednaných v této
smlouvě provádět pro objednatele běžný denní, týdenní a dle předchozího
požadavku objednatele i mimořádný úklid a to vše v rozsahu prací a za
ceny uvedené v příloze Č. 4 a 5 této smlouvy, které jsou její nedílnou
součástí.

3. Objednatel se zavazuje vždy v kalendářním měsíci řádně ukončený
předmět díla přebírat a platit zhotoviteli způsobem a ve výši sjednané
v této smlouvě cenu za dílo.



ĺ

Článek III.
Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit prováděni předmětu dila 15.8.2002,provádět jej v čeostech, době a místech plnění, v objektech, prostorách
o výměře uvedeném v příloze č. 2 a 3 této smlouvy a které jsou její
nedílnou součástí.

Článek W.
Cena a její splatnost

1. Cena za vždy řádné ukončený předmět díla v kalendářním měsíci sesjednává dohodou objednatele a zhotovitele podle ustan. 2/2 zák. č.526/1990 Sb., o cenách, v platném zněni na částku uvedenou v příloze č.
4 a 5a,b této smlouvy, které jsou její nedílnou součásti. Takto sjednanácena může být překročena z důvodu změny předpisů upravujících výši
DPH. Sjednaná cena bude po 1.1.2003 upravena písemnou formou mezi
zhotovitelem a objednatelem pokud výše inflace vyhlašovaná Českým
statistickým úřadem pro období následující po jejím vyhlášení přesáhne
5%.

2. Sjednaná cena je splatná na základě faktur (daňového dokladu)
zhotovitele ve lhůtách do 14 dnů ode dne jejich doručeni objednateli.
Právo zhotovitele vystavit faktum (daňový doklad) vzniká vždy po řádném
ukončeni předmětu díla a to poslední den toho kterého kalendářního
měsíce.

3. Sjednaná. cena je uhrazena připsáním placené čásUw na účet zhotovitele.
4. Fakwiy musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ustan. 12

zák. č.588/ 1992 Sb., o dani z přidaně hodnoty, v platném zněni. Pokud
faktury nebudou obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo
budou-h obsahovat jině nesprávné údaje, je objednatel oprávněn je vrátit
bez zbytečného odkladu zhotoviteli s uvedením zjištěných nedostatků.
V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou ceny za dílo. Od
doručeni nové faktury, mající veškeré náležitosti daňového dokladu a
neobsahující jiné nesprávné údaje, běží nová lhůta splatnosti.



Článek V.
Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele

1. Zhotovitel
1.1 se seznámil s rozsahem předmětu díla a zavazuje se jej provádět

s odbornou péčí, na své vlastní náklady a nebezpečí, vždy jeho řádným
ukončením.

1.2 je povinen ři prováděni předmětu díla postupovat v souladu s touto
smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele.

1.3 není oprávněn prováděním předmětu díla, ani jeho části, pověřit třetí
osobu.

1.4 je povinen před prováděním předmětu dUa předat objednateli písemný
seznam zaměstnanců, kteří budou předmět dila provádět a to
s uvedením jejich jména a příjmení, rodného čísla, trvalého bydliště a
čísla občanského průkazu a tento seznam v připadě změn neprodleně
aktualizovat.

1.5 je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se ‘

v souvislosti s prováděním předmětu díla dozví a za tím účelem nesdělit,
nezpřistunit, pro sebe nebo jiného nevyužít tyto skutečnosti.

1.6 je povinen provádět předmět díla jen v době sjednané pro jejich
provádění.

1.7 je povinen, k předchozí žádosti objednatele, učiněně nejméně jeden
pracovní den předem, provádět i mimořádný úklid nad rozsah sjednaný
v této smlouvě.Cena za tento mimořádný úklid není zahrnuta v ceně
sjednané v této smlouvě a bude hrazena na základě daňového dokladu
samostatně ve výši cen odpovídajícím cenám sjednaným v této smlouvě
do 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

1.8 je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění předmětu dUa.
1.9 je povinen se denně seznamovat s obsahem knihy reklamaci.
1.10 je povinen samostatně a včas doplňovat hygienické potřeby v rozsahu

nutném k řádnému prováděni předmětu díla,
1.11 je povinen důsledně dbát na používáni čistého a nepoškozeného J

PO pracovrúky a dohodnutého flremniho a indentiíikačniho označeni.

2. Objednatel
2.1. je povinen umožnit zhotoviteli v době sjednané v této smlouvě provádění

předmětu díla.
2.2. je povinen ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě platit

zhotoviteli za řádně ukončený předmět díla sjednanou cenu.
2.3. je povinen předávat zhotoviteli klíče od prostor, kde se předmět díla

provádí. Tyto klíče jsou umístěny v uzamykatelných schránkách,
uložených ve vrátnici objektu, kde se provádí předmět díla a má k nim
přístup pouze zhotovitel. Prostory ve zvláštním režimu hudou řešeny
individuálně.



2.4. je povinen vést knihu reklamací a zapisovat do ni závady či nedostatky,

v předmětu dfla a to neprodleně po jejich zjištěni. V zápise se uvede J.
druh závady či nedostatku, místo a den jeho výskytu. Tato kniha musí L

být přístupná zhotoviteli.

2.5. je povinen prokazatelně seznámit zhotovitele se svými vnitřními

předpisy vztahujícími se k ochraně jeho majetku.

2.6. je povinen poskytnout zhotoviteli bezplatně uzamykatelný prostDr za

üčelem uložení hygienických prostředki a pracovních pomůcek a

předat mu od tohoto prostoru klíče. Dále pak šatnu zaměstnancům a

místnost pro uložení strojů a úklidových pomůcek.

J

Článek VL
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za beadný výkon činností, které jsou předmětem P
dUa a za vady a nedostatky vzniklé při jeho provädění.

2. Objednatel je povinen zjištěné závady a nedostatky reklamovat v knize

reklamací. Li
3. Zhotovitel je povinen v případě reklamovaných závad či nedostatků tyto

závady odstranit pokud možno neprodleně, nejpozději příští pracovní den

a poskytout objednateli ze sjednané ceny za řádně ukončený předmět rj
díla přiměřenou slevu, ve výši, podle rozsahu a povahy zjištěných závad a

nedostatků. Odstranění závad zhotovitelem nemá vliv na uplatněni slevy

ze sjednané ceny.

4. Objednatel je povinen uplatnit požadovanou slevu ze sjednané ceny do 3

pracovních dnů ode dne zjištěni závad a nedostatků a jejich reklamaci

v knize reklamací.

Článek VII.
Další smluvní ujednání

1. Za podstatné porušeni závazků sjednaných v této smlouvě, které může

být důvodem pro odstoupení od ní, se sjednává prodleni objednatele

s úhradou splatně ceny o vice než 20 dnů, neprovedení sjednaných

činnosti, které jsou předmětem díla, byť i v jednom kalendářním dni a

vice než tři zjištěné a reklamované závady v jednom kalendářním měsíci.

2. Smluvní pokuta se sjednává pro případ

a) prodlení Dbjednatele s úhradou splatné ceny za dílo a to ve výši 0,1%

z dlužně částky za každý den prodleni.



b) Provedeni sjednaných činnosti, které jsou předmětem díla a to buď

z části nebo vůbec a to v částce 1000,-Kč za každý den jejich

neprovedení či částečného neprovedeni.

c) Porušeni povinnosti uvedených v či. V. bod 1.11 a to v částce 100,- Kč

za každý zjištěný případ.
3. Náhrady škody vzniklé porušením závazků zajištěných smluvními

pokutami se lze domáhat jen do výše přesahující smluvní pokuty.

Povinnost splnit závazky zajištěné smluvní pokutou zaplacením smluvní

pokuty nezanikají.

Článek VIII.
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou porušením právní

povinnosti a za škodu na jeho majetku způsobenou při prováděni díla

jeho zaměstnanci.
2. Objednatel odpovídá zhotoviteli za škodu způsobenou mu porušením

právních povinností a za škodu na věcech zhotovitele, umístěných

v objektu KCP a.s., způsobenou zaměstnanci objednatele nebo třetími

osobami působícími v objektu.
3. Zhotovitel má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho

podnikatelskou činností třetím osobám na částku plněni 20.000.000,-Kč

a zavaruje se po dobu trvání této smlouvy pojištěni na uvedené pojistné

plněni udržovat.

Článek DC.
Přechodná a závěrečná ustanovení

‘Ý
II

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu objednatele a

zhotovitele. Je sepsána ve dvojím vyhotoveni, z nichž po jednom obdrží

objednatel i zhotovitel. [i
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Objednatel i zhotovitel jsou J

oprávněni Wto smlouvu vypovědět písemnou výpovědi bez uvedeni L
důvodu a to s 5 měsíční výpovědní lhůtou počínajici běžet prvního dne

měsice následujiciho po jejím doručení.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat jen po dohodě objednatele a

zhotovitele a to ve formě písemného dodatku k této smlouvě. 1:1

C



4. Nedílnou součástí a přílohami této smlouvy jsou příloha č. 1
seznam,četnost a cena prací,přfloha č.2 a 3 cena ostatních
úklidových prací nad rámec běžného úklidu.Změna objektů a výměiy
v nich,která je uvedena v př-Joze č. 1,2 a 3 neznamená změnu obsahu této
smlouvy o zrněně závazku, opatřením objednatele oznámením zhotoviteli
15 dnů předem.

V Praze dne 15.8. 2002

Za objednatele: Za zhotovitele:

ĽONGRESOYt CEN7flUM PflAH.A, 0.z.

0214 II? iii.). altů 112 2125
tř. L Irvtna i34016S. 402) Prah4

nič: 004530jJ0249 (6)

Ing. Vladimír Gödnper
předseda představenstva

iQCRE90Yt CENTRUII PI1AH?L,
Tmi.: 02(6 117 Ilii. Fax: 02161 22 2)25
tř. . kviuia I 6401Ů, 402) Prchal

DIČ; 004.63000249 (6)

Na slržj 5, 140 Y l 4
Dič: OD4.

. 1

Karel Vraný
předseda představenstva

Nový4gfl, Ls
Na strži 5. NO Of Praha
DIc: 004. 26 t 52

J

ld Máj
místopře seda představenstva

MUDr. Luděk Fiala
místopředseda představenstva

1,



Příloha Č. 1/str. 1

Seznam požadovaných úklidových prací v objektech Kongresového centra
Praha, a.s. (dále jen KCP)

Objekty Kongresového centra Praha, as. v Praze 4, U. 5. května 65 se skládají z původní
budovy Paláce kultury označené písmeny A, B, uvedené do provozu v r. 1981,
rekonstruované v letech 1998 až 2001 a z nově postavené budovy označené písmenem C,
uvedené do provozu v r. 2001.

Hlavni budovy A, B slouží pro pořádání kongresů, sympozií, výstav, kulturních a
společenských alccí, pro dlouhodobé pronájmy nebytových prostor především kanceláří a je
v ní umístěna administrativa KCP.

Budova C je kombinaci hotelu a administrativní části pronajaté různým organizacím, která si
v pronajatých prostorách zajišťují úklidové práce na základě vlastních smluv o dilo. KCP
zajišťuje v této části budovy úklid společných prostor a podzérnních garáží včetně
nájezdových ploch.

Obě budovy mají 7 nadzemních podlaží a 3 podzemní podlaží. Budova A, B má 925 000 m3
obestavěného prostoru a asi 2 300 místnosti a prostorů. Obestavěný prostor budovy C činí 18
361 m3.

Níž uvedený seznam úklidových prací je popsán jako souhrn všech výkonů, které lze při
zajišťování poptávaných komplexních úklidových prací předpokládat.

U prací skupiny A) — běžný, periodicky se opakující úklid, lze ve výjimečných případech
(odstávka, dlouhodobé dovolené, stavební a prostorové úpravy apod.) předpokládat, že
v určitých, přesně deňnovaných prostorách a čase, můžc být četnost úklidových prací dočasně
snížena1 eventuálně zvýšena

Úklidové práce skupiny B) ve veřejné části budovy A, B, kde jsou pořádány kongresové,
výstavní, společenské a kulturní akce, budou zajišťovány v denních i nočních hodinách,
včetně dnů pracovního volna a pracovního klidu.

V nimořádných případech, kdy vznilme potfeba úklidových prací, které nejsou zahrnuty v
„běžném, periodicky se opakujícím úklidu“, a které nebyly uvedeny v písenmérn požadavku
úklidových prací zajišťovaných na základě písemných objednávek na daný měsíc, budou
požadavky na takové práce předávány zhotoviteli a hrazeny objednatelem oboustranně
dohodnutou formou.



Příloha č. 1/str. 2

Úidid v objektech KCP je rozdělen do následujících skupin;

Skupina A)

Běžný. oeňodickv se onalcuiíeí úklid hrazený měsíčním naušáiem (Příloha Č. 2)

Cloněni prostor:
L Kancelářská část (kanceláře, technický‘, dopravní, provozní dispečink, služebna

hasičů, závodní lékař).
fl. Pronájmy (Komerční banka, Casino, ČSSD)
Hl. Toalety, kuchyňky F
W. Samy pro zaměstnance.
V. Vstupní prostory — vrátnice 1, 2, 3, cldor, 5, 6, 8.
VL Společné prostory budovy C.
VIL Chodby, vnitřní komunikace budovy A, B.
VIR Schodiště S 10, 12, úniková schodiště, požární schodiště Si, S2, 56. 57.
DC. Výtahy.

Skupina B)

Úldidové práce ve veřejné části budov KCP zajišťované na základě isemných objednávek
(Příloha Č.

Cenění prostor:
I. Foyery
R Sály
Hl. Salonky
W. Samy pro veřejnost, šatny účinkujících.
V. Toalety — budova A, B.
VI. Schodiště, pojízdná schodiště, podesty.
VIJ. Výtahy.
VIJI. Chodby
DC. Vstupní prostory u eldoru 1 až 4.
X. Obvodový plášť, eloxované sloupy.
Xi. Garáže.
XH. Skleněné předěly.
JUR Technické prostory.
XIV. Mimořádný a havarijní Úklid. Havaňjni služba.



‘tlýJ -

oNize uvedeneho dne, mesice a roku uzavrely:

Kongresové centrum Praha, a. s. -

se sídlem Praha 4, 5, května 1640/65, PSC: 140 21
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
bankovní spojeni: KB, čú. 6502790257/0100, IBAN: CZ0501000000006502790257
BC: KOMBCZPPXXX
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddilu B, vložka č. 3275
jednající předsedou představenstva Ing. Zdeňkem Hrubým, CSc. a místopředsedou
představenstva Ing. Michalem Kárníkem
zastoupena generálním ředitelem Ing. Michalem Kárníkem dle plné moci
jako objednatel a smluvní strana na straně jedné (dále jen objednatel“)
(aktuální výpis z obchodního rejstříku a plná moc generálního ředitele Kongresového centra
Praha, a.s tvoří přílohu č. 1)

a
AB Facility a.s.,

IC: 241 72413
DIČ: CZ24172413
Bankovní spojení: Komerční banka as., č.ú.: 43-779754026710100
Se sídlem: Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10—Vršovice
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka č. 17593
jednající: RNDr. Miroslavem Tvrdým, předsedou představenstva a Ing. Janou Jirmanovou,
členkou představenstva
jako zhotovitel a smluvní strana na straně druhé (zhotovitel“)

(aktuální výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1)

tento

dodatek č. I

ke smlouvě o dilo

uzavřené dne 15.8.2002

(dále Jen „smlouva o dílo«)

Článek I

Na základě dohody smluvních stran se do Čl. V vkládá nový odstavec 1.12 takto:

Zhotovitel se zavazuje, že při své činnosti neumožni nelegální práci cizinců, Zhotovitel se objednateli
zavazuje, že při zhotovování díla dle této smlouvy pro objednatele bude plně respektovat zákaz
nelegální práce cizinců, přičemž nelegální prací cizinců se dle ust. 5 písm. e) bodu 3 zák.č,: 435/2004
Sb., o zaměstnanosti rozumí výkon práce fyzické osoby-cizince pro právnickou nebo fyzickou osobu
bez platného povolení k pobytu na území České republiky, je-li podle zvláštního právního předpisu
vyžadováno.



Článek 2

A. Terminy a výrazy použité v tomto dodatku maji stejný význam jako terminy a výrazy použité ve
smlouvě o dílo.

B. Ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v plném rozsahu
v platnosti a smluvní strany jsou jimi v plném rozsahu vázány.

C. Není-li v tomto dodatku uvedeno jinak, nabývají ujednáni obsažená v tomto dodatku platnosti a
účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech
vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po dvou z nich.

D. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a že
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne C.T %. V Praze dne

Y

Ing. Michal Kárník, generální ředitel RŇDr. Miroóv Tvrdý, předseda pedstavenstva
ĺ

Kongresové centrum Praha, as. K9QuÉ..

Ing. Jana Jirmar3úvá, členka představenstva

AB Facility ast
a0s0

SíIa fkmy:
:zzst %41143

OO ProDc ‘20
rď; CZF‘2G1856



F‘dIIIIt4

Věc: Oznámení o fúzi společnosti AB Fayl(itv as.. Nový úklid. a.s.. TomneX a.s.,Energ, spol. s no. a Eleanora a.s. a vzniku nové společnosti AB Facilitv as.

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si vám oznámit, že ke dní 31.12.2011 dochází k fúzi splynutím mezi
společnostmi AB Facility a.s., iČ 26740168, Nový úklid, a.s., iČ 27882399, TompeX
a.s., iČ 28404629, Energ, spol. s r.o, iČ 25566695 a Eleanora a.s., iČ 29047072, které
zaniknou bez likvidace a vzniku nové společnosti AB Facilíty a.s,, iČ 24172413, se sídlem
Kodaňská 46, 101 00 Praha 10, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 17593 jako jejich právního nástupce. Na nástupnickou
společnost AB Faciilty a.s. přechází jmění zanikajících společností, včetně všech práv a
závazků. Veškeré obchodni vztahy vzniklé na základě smluv se zanikajícími společnostmi
přecházi na společnost AB Facility a.s. a není nutno je měnIt nebo uzavírat nové.

Kontaktní údaje nové společnosti isou následující:
Obchodní flrma: AB Facility a.s.
Sídlo: Praha 10, Kodaňská 46, PSČ 101 00
iČ: 24172413
DIČ: cz6g9001856
Bankovní spojeni: 43-7797540267/0100, Komerční banka a.s.

Nová společnost AB Facílity a.s. bude od 1.1.2012 organizačně uspořádaná dodivizí následujícím způsobem;
Divize Faciiity management Čechy - dosavadní AB Facility a.s,, Divize Čechy
Divize Faciiity management Morava - dosavadní AB Faciiity a.s.,Divize Morava
Divize Technology - dosavadní AB Facillty a.s.,Divize Technologie
Divize Energy — dosavadní společnost Energ,spoi. S r.o.
Divize Cieaning — dosavadní společnost Nový úklid, a.s.
Divize Landscaping — dosavadní společnost TompeX a.s.

Postavení a organizační uspořádání společnosti AB Faciiiity Services s.r.o.,kterázaměstnává zdravotně postižené pracovníky a poskytuje náhradní plnění zákazníkům senemění.



Cílem prováděných změn je zejména zjednodušení organizačního uspořádáni celé skupiny
a posíleni značky AB Facility na trhu.

V souvislosti s prováděnou organizační změnou a zejména s ohledem na naplňováni
rozvojových plánů naší společnosti v zahraničí dochází k 1.1.2012 I k významným
personálním změnám:

Představenstvo nové společnosti AB Facility a.s. bude od 1.1.2012 pracovat ve
složení:

Jana Jirmanová, Dominika Očovanová, Leoš Aldorf, Karel Kadlec, Bohuslav Kyjánek,
Miroslav Lovas, Petr Skácel, Miroslav Tvrdý.

Novým ředitelem divize Facility management Čechy byla jmenována paní Jana Malíková.
Dosavadní ředitel divize Karel Kadlec bude od 1.1.2012 zodpovídat za řízení aktivit AB
Facility a.s. v Polsku.

Novým ředitelem divize Landscaping byl jmenován pan Miroslav Bartík. Dosavadní ředitel
pan Peter Cekul přechází do funkce obchodního ředitele slovenské společnosti AB Facility
s.r.o.

Zároveň s touto organizační změnou bychom Vás rádi Informovali o změně loga
společnostI AB Facillty. Do roku 2012 vstupujeme nejen s novým logem, ale i s
kompletně novým korporátnim desingem.Pevně věříme, že nové logo společnosti
přispěje k lepšímu vnímání společnosti zákazníky a posílení naší značky na trhu.

V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Těšíme se na další spolupráci.

V dokonalé úctě

4.
RNDr. Miroslav Tvrdý Ing. Miroslav Lovas

člen představenstva člen představenstva

AB Facility as. I Rndaňská 46, Praha 10. 101001 ičo; 241 72413 I oič; Cz 099 001861 Tol: 00420 234 066 1551 klroranbraalicv.com I wm.abfacikly.com

Bankovní ‚pojení: Komerční banka dá. 43-7797540267/0I00 I Spoícčnoat zapoóna vOR vedeném Méslského soudu v Praze oddíl 8. vlo1ka 16022



daĺ - OV 765

fl4“1‘‘rah.iŮ Q -

!Č: 2?24i:3 čr2 Dooatek c. 2 ke smlouvě o zajištění úklidových služeb

(dále jen ‚dodatek)

ve smyslu zákona č. 892012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Kongresové centrum Praha, a,s.

5 Května 1640/65, 140 21, Praha 4

iČ 630B0249; DIČ CZ63080249

Bankovní spojeni: KB Č.ú. 6502790257/0100,

Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 3275

Zastoupena generálním ředitelem Ing. Michalem Kárníkem die plné mocí

(dále jen jako ‚objednatel“)

AB FaciUty, as.

Kodaňská 1441/45, 101 00 Praha 10

lČ: 24172413; DIČ:C224172413

Bankovní spojeni: KB, as.

Č.ů. 43-779754026710100

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Eva Lindnerová, MRA, čten představenstva

Pavel Jványi, MRA, LL.M,, předseda představenstva

Kontaktní osoba ve věcech technických: Richard Týnský- manažer obchodu

(dále jen jako ‚zhotovitel‘)

obé smluvit strany po vzájemném projednáni a shodé uzavřeli níže

uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek úklidové služby

Po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele se doplňuje smlouva ze dne 15.3.2002 ato následovně:

Na základě požadavku objednatele se stávající smlouva doplňuje o zajištěni úklidu venkovních ploch dle

přiloženého plánku. Úklid bude prováděn jedním pracovníkem denně od pondělí do neděle v čase od 6,30 do 12,30

hodin dle plénu s vyznačenými zónami preference úklidových tras včetně čištěnívenkovních rohoži objektů. V případě

potřeby bude pracovník o víkendech a svátcích vylévat nádoby s průsakovou vodou z podzemních garáží /dle

vyznačeného plénu/. Úklidové práce je možno průběžně upravovat dle aktuálních potřeb na pokyn pracovníku

odboru provozu. Celková částka měsíčního paušálu za venkovní úklidt bez DPH. Plánek venkovních

ploch je nedílnou součástí tohoto dodatku, Drobné změny či úpravy dle potřeby aktuálních podmínek vyhrazeny.

Vyznačené zóny:

- I. Zóna — bude se uklízet přednostně a průběžně denně, bude jí věnována pozornost po celou dobu úklidu

- II. Zóna — bude se uklízet ihned po úklidu L zóny

- III. Zóna — bude se uklízet v rozsahu cca 2x týdně



1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 11.2014
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Tento dodatek je nedílnou součásti výše uvedeně smlouvy.
S. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

G. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle a prosti omylu jej stvrzují
svými podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele: J -

Ing. Michal Kárník

/4-?
Eva Lindnerová MBA, LL.M.Generální řeďtel ‚°- člen představenstva niedseda představenstva1‘GNGí2SOV C3řJTR1JN 2AHÄa...

Tt:26J 171 JlI,az25I2fll2S
5. !c,ětna J 6401-35, 14023 Fn_ta.)

Dič: CZ530S0249 (30)

V Praze dne ! Jo ‘1-D V Praze dne ‘ĺ (o - Jĺ

Přílohy: dle textu

I

Y,


